
２０１９年　４月　２６日

お客様各位

拝啓　陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。２０１８年度の排雪サービスも、お客様の
ご理解ご協力により、無事に終了することができましたことを、重ねて厚く御礼申し上げます。

　さて、近年の機材等の高騰と、人件費の上昇に伴い、弊社におきましても諸経費の削減に取り組み、
価格の維持に努力してまいりましたが、弊社単独での努力では抗し難い状況となりました。
　つきましては、誠に心苦しいお願いではございますが、２０１９年度より排雪サービスの料金を
下記の通り改訂させて頂くこととなりました。
　お客様には大変ご迷惑をお掛けすることとなりますが、諸事情をご賢察の上、何卒ご了承賜り
ますよう、お願い申し上げます。
　まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

敬具　

・料金改定内容

 Ｉ型・角地Ｉ型料金

 Ｌ型・２辺料金

※その他の料金につきましては、据え置きとさせていただきます。

以上

＜お問い合わせ先＞

株式会社ケイアイ「排雪サービスセンター」

〒００４－００３１
札幌市厚別区上野幌１条２丁目５－１０
電話 （０１１）８９４－４１４６
ＦＡＸ （０１１）８０１－１８１４
午前９：００～午後６：００（土・日・祝日を除く）

\55,000（1辺の長さが18ｍ未満） \56,500（1辺の長さが18ｍ未満）

排雪サービス料金の見直しについて

記

２０１８年度　（旧） ２０１９年度　（新）

\35,000（1辺の長さが18ｍ未満） \36,000（1辺の長さが18ｍ未満）


